Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt

Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: BRASSERIE BIERTUIN | - PAAL

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

Brasserie Biertuin | - Paal

2023384

2023-11-24 08:00

2023-12-15 19:57

Omeschrijving

Datum afhaling:

Adres afhaling:

2023-12-20 10:00

Schaffensesteenweg 141
3583

Paal

Belgié

Nota's

2023384-001
2023384-002
2023384-003
2023384-004
2023384-005
2023384-006
2023384-007
2023384-008
2023384-009
2023384-010
2023384-011
2023384-012
2023384-013
2023384-014
2023384-015
2023384-016
2023384-017
2023384-018
2023384-019
2023384-020
2023384-021
2023384-022
2023384-023
2023384-024
2023384-025
2023384-026
2023384-027
2023384-028

partij wokpannen @30
partij braadpannen @24
3x wokpan @30

5x braadpan @28

partij bakpannen divers
2x wokpan @28

4x rvs sauaspan divers

4x rvs sauaspan divers

zeer grote partij metalen koffie-plateaus

ca.25 borden @30

ca.25 borden @30

ca.25 borden @26

ca.25 borden @26

ca.14 borden @30

partij bordjes 16x16

parttij bordjes 16x16

ca. 12 diepe borden @23

ca. 10 borden @20

ca.10 borden @22

ca.9 borden @22

12 porceleinen kommetjes 14x20
partij aardenwerk kommetjes @.11
partij soepkommetjes @.10

partij soepkommetjes @.13

partij soepkommetjes @.12

partij mini mosselpotjes &.13
partij mini ovenschoteltjes &.16

6x ovenpannetjes



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2023384-029
2023384-030
2023384-031
2023384-032
2023384-033
2023384-034
2023384-035
2023384-036
2023384-037
2023384-038
2023384-039
2023384-040
2023384-041
2023384-042
2023384-043
2023384-044
2023384-045
2023384-046
2023384-047
2023384-048
2023384-049
2023384-050
2023384-051
2023384-052
2023384-053
2023384-054
2023384-055
2023384-056
2023384-057
2023384-058
2023384-059
2023384-060
2023384-061
2023384-062
2023384-063
2023384-064
2023384-065
2023384-066
2023384-067
2023384-068
2023384-069
2023384-070

6x kommetjes divers

partij amuse schaaltjes divers
industriele mixer samic sl

partij keukenmessen divers

partij vorken

partij messen

rvs snijplankhouder met 12 snijplanken
kommetjes, plankjes, bestekbakken, mixer
partij steakmessen

partij steakmessen

partij plastieken saus/groenten lepels
partij lepels

partij vorken

partij lepels

partij lepels

partij lepels

partij messen

partij vorken

9x zeef divers

5x vergiet divers

5x rvs kom divers, 2x rvs maatbeker
16x amuse kommetjes @9

16x amuse kommetjes @.9

16x amuse kommetjes &.9

16x amuse kommetjes &.9

16x amuse kommetjes @.9

16x amuse kommetjes @.9

16x amuse kommetjes @.9

zeer grote partij keukenmaterialen
18 vergieten @.18

3x frietvergiet met lepel .28 en @.40
partij rvs ovenschalen

6X rvs ijsemmer

2x rvs emmer .28 h=33

3x rvs kookketel divers

3x rvs kookketel divers en 1 deksel
rvs kookketel &.36 h=22

rvs kookketel @.36 h=37 met deksel
rvs kookketel @.36 h=37

rvs kookketel @.36 h=37

rvs kookketel &.36 h=37 met deksel
rvs kookketel .32 h=33



Kavelnr. Omeschrijving Nota's

2023384-071  partij plastiek kuekenflessen
2023384-072  partij plastiek maatbekers



